课题受理编号：
国家环境保护矿冶资源利用与污染控制重点实验室
开放基金课题申请书

（2022年）
课题名称：
课题申请人：
课题承担单位：                          （盖章）
起止年限：    2022年1月 至 2023年12月
联系地址：

电话号码：
电子邮箱：
国家环境保护矿冶资源利用与污染控制重点实验室
2021年11月
填 写 说 明

一、请认真逐项填写各项内容。表达要明确、严谨、简明，字迹要清晰易辨。
二、申请书文本一式两份，经依托单位审核盖章后提交重点实验室，用A4纸普通订书钉于左侧装订成册，勿用其他装订材料，双面打印；同时提交申请书电子版，文件名“申报人姓名+2022年重点实验室开放基金申请”。
三、填写内容涉及到外文名称，首次出现时要写全称和缩写字母。凡不填内容的栏目，请用“无”表示，最后一页第六项学术委员会意见和第七项实验室意见，是国家环境保护矿冶资源利用与污染控制重点实验室批复栏，请勿填写。
一、基本信息表
	课题名称

	课题所属学科

	所属行业领域

	课题起始时间

	课题结束时间

	申请人
	姓    名

	性别

	出生日期

	职称

	最高学位

	所在单位

	身份证号

	E-mail

	详细地址

	邮政编码

	联系电话

	申请经费情况
	开放课题经费：_   _万元

	课题研究类型
	01基础研究  02应用基础研究  03政策体系

	预期成果

	课题摘要（包括标点符号不超过500字）

	关键词（用分号隔开，最多5个）

二、课题组研究人员情况
	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	专业
	课题组角色 (负责人或成员）
	在本课题中承担的任务
	工作单位

三、报告正文
（一）立项依据与研究内容（不超过3000字）：

1．课题的立项依据（分析国内外研究现状及发展动态，结合科学发展趋势论述科学意义，或结合国民经济和社会发展中迫切需要解决的关键科技问题论述其应用前景）
2．课题的研究内容及拟解决的关键科学问题（此部分为重点阐述内容）

3．课题的实施方案及可行性分析

4．创新点
5．年度研究计划及预期研究结果
6．其他应说明的问题
（二）研究基础与工作条件

1．工作基础（与本课题相关的研究工作积累、已取得的研究工作成绩及依托单位支撑条件等）

2．申请人简介（包括申请人的学历和研究工作简历，近期已发表与本课题有关的主要论著目录和获得学术奖励情况）

3．承担科研项目情况（包括申请人正在承担的科研项目情况，要注明项目的名称和编号、经费来源、起止年月等）
四、课题经费预算表
课题经费预算表
金额单位：万元

	预算科目名称
	预算金额

	1、设备费

	（1）设备购置费

	（2）设备试制费

	（3）设备改造与租赁费

	2、材料费

	3、测试化验加工费

	4、燃料动力费

	5、差旅/会议/国际合作与交流费

	6、出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	7、劳务费

	8、专家咨询费

	9、其他支出

五、签字盖章
	申请人承诺：

我保证申请书内容的真实性，如果获得资助，我将履行课题负责人职责，严格遵守《国家环境保护矿冶资源利用与污染控制重点实验室开放基金课题管理办法》的规定，切实保证研究工作时间，认真开展工作，及时报送相关材料。若填报内容失实或违反规定，本人将承担全部责任。
申请人签字：

	6、 重点实验室学术委员会意见
学术委员会主任（签字）

	7、 重点实验室意见

重点实验室（盖章）

PAGE